

Årsredovisning
för
Blocho Impex Aktiebolag
556288-0350

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Blocho, Styrelseledamot
2025-07-10

Styrelsen för Blocho Impex Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och export av heminredningsartiklar, husgeråd, möbler, antikviteter och liknande produkter.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13 060	8 593	9 456	6 361
Resultat efter finansiella poster	1 848	1 310	1 789	248
Soliditet (%)	88,3	85,4	91,2	88,3

Omsättningen har ökat med över 30?% jämfört med föregående räkenskapsår, främst till följd av en breddning av produktportfölj och nya geografiska marknader där vi utökar försäljningen till andra länder i Norden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 866 426	940 903	12 927 329
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			940 903	-940 903	0
Årets resultat				1 064 961	1 064 961
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	12 807 329	1 064 961	13 992 290

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 807 329
årets vinst	1 064 961
	13 872 290

disponeras så att i ny räkning överföres	13 872 290
	13 872 290

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		13 060 092	8 593 017
Övriga rörelseintäkter		21 133	6 365
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 081 225	8 599 382

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-7 194 359	-4 597 803
Övriga externa kostnader		-1 907 500	-1 895 725
Personalkostnader	2	-1 894 916	-752 682
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-249 949	-80 458
Övriga rörelsekostnader		-20 011	-10 638
Summa rörelsekostnader		-11 266 735	-7 337 306
Rörelseresultat		1 814 490	1 262 076

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 492	62 046
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 394	-13 565
Summa finansiella poster		33 098	48 481
Resultat efter finansiella poster		1 847 588	1 310 557

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-294 000	-63 275
Förändring av överavskrivningar		-158 265	0
Summa bokslutsdispositioner		-452 265	-63 275
Resultat före skatt		1 395 323	1 247 282

Skatter

Skatt på årets resultat		-330 362	-306 378
Årets resultat		1 064 961	940 904

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	40 833	34 417
Inventarier, verktyg och installationer	4	806 039	1 046 238
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	42 867	42 867
Summa materiella anläggningstillgångar		889 739	1 123 522
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	9 500 000	9 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 500 000	9 500 000
Summa anläggningstillgångar		10 389 739	10 623 522
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 653 148	2 248 106
Summa varulager		3 653 148	2 248 106
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 576 877	1 151 365
Övriga fordringar		395 517	362 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 193	157 018
Summa kortfristiga fordringar		2 132 587	1 670 740
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 927 857	2 503 449
Summa kassa och bank		1 927 857	2 503 449
Summa omsättningstillgångar		7 713 592	6 422 295
SUMMA TILLGÅNGAR		18 103 331	17 045 817

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 807 329

11 866 426

Årets resultat

1 064 961

940 904

Summa fritt eget kapital

13 872 290

12 807 330

Summa eget kapital

13 992 290

12 927 330

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 362 275

2 068 275

Akkumulerade överavskrivningar

158 265

0

Summa obeskattade reserver

2 520 540

2 068 275

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

520 309

984 456

Summa långfristiga skulder

520 309

984 456

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

35 692

351 682

Övriga skulder

832 287

509 266

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

202 213

204 808

Summa kortfristiga skulder

1 070 192

1 065 756

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 103 331

17 045 817

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	35 000	0
Inköp	15 000	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	35 000
Ingående avskrivningar	-583	0
Årets avskrivningar	-8 584	-583
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 167	-583
Utgående redovisat värde	40 833	34 417

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 690 834	742 424
Inköp	0	948 410
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 690 834	1 690 834
Ingående avskrivningar	-644 596	-564 721
Årets avskrivningar	-240 199	-79 875
Utgående ackumulerade avskrivningar	-884 795	-644 596
Utgående redovisat värde	806 039	1 046 238

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	42 867	42 867
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 867	42 867
Utgående redovisat värde	42 867	42 867

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 500 000	9 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 500 000	9 500 000
Utgående redovisat värde	9 500 000	9 500 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Stockholm 2025-07-10

David Blocho
David Blocho

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-10

Miralem Omerovic
Miralem Omerovic
Auktoriserad revisor
